
 

 

UCHWAŁA NR XIII/205/2024 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 23 września 2024 

 

 

w sprawie opinii do projektu pn.: „Przebudowa ulicy wewnątrzosiedlowej wraz z budową 

miejsc postojowych w os. Willowym z odwodnieniem, oświetleniem oraz przekładkami 

kolidującego uzbrojenia na działce nr 92/1 obr. 47 Nowa Huta”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie wariant 1 projektu pn.: „Przebudowa ulicy wewnątrzosiedlowej wraz 

z budową miejsc postojowych w os. Willowym z odwodnieniem, oświetleniem oraz przekładkami 

kolidującego uzbrojenia na działce nr 92/1 obręb 47 Nowa Huta”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiony projekt przewiduje budowę 16 nowych miejsc i 1 miejsce dla pojazdów osób z 

niepełnosprawnością oraz przebudowę sieci teletechnicznej. 


